
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00250124- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La solicitud de las Becas tipo A), elevada por el Secretario de Extensión de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que los/as becarios/as desarrollaron tareas de encuestadores/as en el marco de la Encuesta de
Hogares Origen y Destino: Plan de Movilidad Urbana Sostenible del Gran Córdoba, solicitado por la
Empresa Transamo - Grupo Transdev;
Que la Dra. Margarita Díaz se desempeñó como Directora Responsable de las Becas;
Que cuenta con intervención de la Secretaría de Administración de esta Facultad;
Que el pedido se encuadra en las disposiciones establecidas por la Resolución HCD Nº 65/2010,
aprobada por Resolución HCS Nº 301/2010;
Por ello, y en uso de las atribuciones previstas en el Art. 36 inc. 1) de los Estatutos Universitarios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Convalidar el otorgamiento de las Becas tipo A), a los/as estudiantes que se mencionan a
continuación, quienes realizaron encuestas, en el marco de la Encuesta de Hogares Origen y
Destino: Plan de Movilidad Urbana Sostenible del Gran Córdoba, en el período comprendido entre
el 01 de octubre y el 07 de diciembre de 2022

Apellido y Nombre CUIL Carrera
Aubrit, Luis Agustin 20-41018176-3 Lic. en Administración

Aguirre, Martina Inés 27-40299546-2 Trabajo Social
Bruno, Tiago 20-43142307-4 Lic. en Economía

Espeche, Ariadna Celeste 27-43880061-7 Lic. en Economía
Espinosa, Romina Vanesa 27-29609188-5 Contadora Pública

Farfán, Mariana   27-40154195-6 Medicina
Maidana, Daniela Rosa 27-34488528-7 Lic. en Nutrición

Rolaiser Olmedo, Cyndy Ahriattna 27-42798689-1 Contadora Pública

Art. 2º.- Los/as becarios/as percibirán una asignación estímulo de pesos dos mil quinientos
($2.500,00) por cada encuesta efectiva, con un objetivo de 15 encuestas semanales.

Art. 3º.- Tomar conocimiento que la Dra. Margarita Díaz se desempeñó como Directora



Responsable de las Becas.

Art. 4º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Jueves 29 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1929-E-UNC-DEC#FCE
		2022-12-29T15:43:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T15:52:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T15:52:53-0300
	GDE UNC




